2019 年 5月 13 日

各  位

会 社 名  第 一 三 共 株 式 会 社

代 表 者  代表取締役社長  眞鍋  淳

（コード番号 4568 東証第１部）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 大沼 純一

TEL  報 道 関 係 者 の皆 様 03-6225-1126

株式市場関係者の皆様 03-6225-1125

（訂正）2019 年 3 月期決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）

第一三共株式会社は、2019 年 4 月 25 日（木）13:00 に開示しました「2019 年 3 月期決算短信

〔ＩＦＲＳ〕（連結）」を下記のとおり訂正しましたのでお知らせします。

記

【訂正箇所】

20 ページ 「（５） 対処すべき課題 ② 第４期中期経営計画」

【計数目標の見直し】の［がん事業の売上収益目標］

   【訂正前】2020 年度： 1,500 億円

 【訂正後】2022 年度： 1,500 億円

※当該決算短信は、当社ホームページからもご参照いただけます。

URL：https://www.daiichisankyo.co.jp/ir/library/data/index.html

以 上

https://www.daiichisankyo.co.jp/ir/library/data/index.html